
Organizace 1. čtvrtletí školního roku 2024/2024
ZÁŘÍ

3.9. - Vyučování pro 1.ročník bude končit v 9:40 hodin, ostatní ročníky budou končit v 11:35 hodin.

- Tento den už bude fungovat školní družina (ranní i odpolední), v jídelně dopolední
svačiny i obědy - prosíme o přinesení vyplněných přihlášek -žáci, kteří navštěvovali školní
jídelnu minulý rok, mají stravu automaticky přihlášenou.
- Tento den s sebou již aktovku a také přezuvky.
- Třídní schůzky od 17:00 hodin, následují schůzky s rodiči žáků 1. a 5. ročníku

4.9. - 1.ročník vyučování do 11:40, ostatní ročníky do 12:35 hodin.

5.9. – Projektové vyučování - 1. a 2. ročník do 11:40; 3.,4.,5. ročník do 12:35 (odpolední výuka není).

6.9. - Přírodovědná exkurze na statek – celý den. Odjezd linkovým autobusem po první vyučovací
hodině, návrat po 13.00 na oběd. Svačina bude zajištěna školní jídelnou.

13.9. - Beseda se spisovatelkou I.Březinovou v Městské knihovně v Rakovníku – celý den

16.9. – Začínají TEMATICKÉ DNY v ŠD – pondělí kreativní, úterý sportovní, středa badatelský- není
potřeba žáky hlásit

20.9. – Ukliďme Česko

ŘÍJEN

Státní svátek 28. října, Podzimní prázdniny úterý 29. října a středu 30. října 2024

31.10.- HALLOWEENský den

LISTOPAD

1.11. - Projektový den v ZŠ- Stromy

11.-15.11. Čtvrtletní hodnotící schůzky

_____________________________________________________________________________
Seznam pomůcek pro školní rok 2024/2025

Vybavení penálu (pouzdra) Sáček na tělesnou výchovu a do ŠD

● pero na psaní 2ks sportovní obuv venkovní
● ořezané obyčejné tužky 2ks sportovní obuv vhodnou do tělocvičny
● ořezané pastelky sportovní triko, kraťasy, tepláky, bunda
● slabý černý fix či mikina na ven
● ořezávátko
● guma Dále budeme potřebovat
● malé pravítko přezůvky
● nůžky kapesníky (celé balení )
● lepidlo zástěru nebo staré triko na VV a PČ
● Všem rodičům děkuji za spolupráci a prosíme o dohled nad přípravou do školy


